
AEROPORTO INTERNAZIONALE DI FIRENZE
“AMERIGO VESPUCCI”

PROPOSTA SPAZIO ESPOSITIVO 
UNITA’ 3 - FLR

PIANO +1 / AIR SIDE



Spazio esterno 
Esposizione / Infotainment / Selfie Spot

FLR_PLANIMERITRIA STATO ATTUALE
Unità 3

UNIT A

H 3000 mm

GLA: 43 mq

SA: 39 mq

UNIT B

H 3000 mm

GLA: 47 mq

SA: 31 mq

9314 10220

42
85

42
85

Lease Line

Keyplan

Unità 3



ESPOSIZIONE INFOTAINMENT SELFIE SPOT

REFERENCES



REFERENCES



FOTO INSERIMENTO Stato Attuale / Proposta Progettuale


